
Uchwała Nr XXXV/830/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/777/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 stycznia 2002r. w sprawie 
zatwierdzenia "Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2002". 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 
142 z 2001r., poz. 1591), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. Nr 35, poz. 230 z póżn.zm)  na wniosek Zarządu Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. W uchwale nr XXXIV/777/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 stycznia 2002r. w sprawie 
zatwierdzenia .Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2002" 
wprowadzić następuiące zmiany.  

• w załączniku nr 1 do uchwały w części zatytułowanej Zasady wynagradzania członków Gminna 
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych skreślić w punkcie 1 zdanie pierwsze oraz 
pkt. 3,  

• w załączniku nr 2 do uchwały w punkcie 8 podpunkcie c i punkcie 9 podpunkcie a i b w miejsce 
słów "pozytywnej opinii Miejskiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej" wpisać "decyzji Miejskiej 
Stacji Sanitamo-Epidemiologicznej w Gliwicach wyrażającej zgodę"  

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


